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Sumber : Bahagian Perancangan dan Penyelidikan, KPT

JADUAL 2.32 : ENROLMEN PELAJAR ANTARABANGSA IPTA DARI

NEGARA-NEGARA TIMUR TENGAH, TAHUN 2008 -2009

NEGARA TIMUR TENGAH

IRAN (ISLAMIC REPUBLIC OF)
YEMEN

IRAQ

SAUDI ARABIA

JORDAN

PALESTINIAN TERRITORY
OMAN

TURKEY

SYRIAN ARAB REPUBLIC
EGYPT

UNITED ARAB EMIRATES
BAHRAIN

KUWAIT

QATAR

LEBANON

JUMLAH

2008

2,945
1,353
972
516
544
208
137
105
75
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6,957

2009

4,002

1,549

1,164
656
554
294
158
124
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8,712




